PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 0010/2022    Processo Licitatório Nº 047/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FISICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ACOMPANHAMENTO NAS ROTINAS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, APOIO A CONFECÇÃO DE
EDITAIS, SERVIÇOS DE PREGOEIRO(A) ENVOLVENDO TODOS OS ATOS NECESSARIOS PARA
CONCLUSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL OU ELETRÔNICO, ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÕES NA
FASE DE CONTRATAÇÃO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 15/07/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: FABRICIO ANTONIO DE ARAUJO

VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais)

VIGÊNCIA: 15/07/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 15 de Julho de 2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL